

OKRESNÍ SOUD V Kladně

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 352/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Lenka Kindlová
DNE: 12. listopadu 2018

Vážený pan
Mgr. Viktor D

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. sděluji následující údaje:

- 1) V roce 2016 ani v roce 2017 nebyla svolána soudcovská rada na žádost předsedy nebo místopředsedy soudu ani jiného člena rady či soudce.
- 2) Kopie zápisu o projednání rozvrhu práce pro rok 2018 a 2 zápisy z posledních jednání o rozvrhu práce nemohu poskytnout, neboť pokud soudcovská rada nemá k návrhu připomínky, zápis nevyhotovuje a její jednání o rozvrhu je neformální.
- 3) K zásadním otázkám správy soudu se v uvedených letech soudcovská rada nevyjadřovala.
- 4) Soudcovská rada se vždy vyjadřuje k předkládaným návrhům.
- 5) Většinou bývá soudcovské radě poskytnuta pouze minimální lhůta 5 dnů, neboť hlavně změny v rozvrhu práce jsou určovány aktuálními změnami v obsazení kanceláří a je na ně třeba rychle reagovat.

S pozdravem

JUDr. Dana Zelenková, v.r.
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová